

## **Bendix Biler ApS**

Kærvej 21  
2970 Hørsholm  
CVR-nr. 34077142

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.05.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Anette Brammer

## **Indholdsfortegnelse**

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Bendix Biler ApS  
Kærvej 21  
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 34077142  
Hjemsted: Hørsholm  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### **Direktion**

Michael Bendix Nielsen, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med handel, import/eksport og reparation af køretøjer og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.001 t.kr. mod et overskud på 1.281 t.kr. sidste år, hvilket anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.983.434</b>	<b>6.162.786</b>
Personaleomkostninger	1	(4.179.266)	(3.974.863)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(320.282)</u>	<u>(339.774)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.483.886</b>	<b>1.848.149</b>
Andre finansielle indtægter	3	17.184	7.813
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(215.536)</u>	<u>(210.865)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.285.534</b>	<b>1.645.097</b>
Skat af årets resultat	5	<u>(285.011)</u>	<u>(364.200)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>1.000.523</b>	<b>1.280.897</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Overført resultat		<u>900.523</u>	<u>1.180.897</u>
		<b>1.000.523</b>	<b>1.280.897</b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		5.682.878	5.769.459
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		939.166	520.961
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>6.622.044</b>	<b>6.290.420</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>6.622.044</b>	<b>6.290.420</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		3.958.671	2.986.909
<b>Varebeholdninger</b>		<b>3.958.671</b>	<b>2.986.909</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.747.792	1.186.892
Udskudt skat		1.000	18.000
Andre tilgodehavender		40.000	15.000
Periodeafgrænsningsposter		0	32.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.788.792</b>	<b>1.251.892</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>108.673</b>	<b>1.092.995</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.856.136</b>	<b>5.331.796</b>
<b>Aktiver</b>		<b>12.478.180</b>	<b>11.622.216</b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		4.687.893	3.712.177
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
<b>Egenkapital</b>		<b>4.867.893</b>	<b>3.892.177</b>
Andre hensatte forpligtelser		70.000	80.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>70.000</b>	<b>80.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter		2.536.836	2.749.463
Anden gæld		500.000	920.010
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>3.036.836</b>	<b>3.669.473</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	867.226	670.000
Bankgæld		468.866	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		216.781	238.622
Leverandører af varer og tjenesteydelser		938.575	515.180
Gæld til tilknyttede virksomheder		103.984	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		106.753	173.920
Skyldige sambeskatningsbidrag		266.221	376.600
Anden gæld	8	1.535.045	2.006.244
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.503.451</b>	<b>3.980.566</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>7.540.287</b>	<b>7.650.039</b>
<b>Passiver</b>		<b>12.478.180</b>	<b>11.622.216</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	3.712.177	100.000	3.892.177
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	75.193	0	75.193
Årets resultat	0	900.523	100.000	1.000.523
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>4.687.893</b>	<b>100.000</b>	<b>4.867.893</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	3.577.935	3.358.639
Pensioner	360.695	342.986
Andre omkostninger til social sikring	68.908	71.099
Andre personaleomkostninger	171.728	202.139
	<b>4.179.266</b>	<b>3.974.863</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>9</b>	
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	362.962	269.475
Nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	70.299
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(42.680)	0
	<b>320.282</b>	<b>339.774</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	2.824	4.243
Øvrige finansielle indtægter	14.360	3.570
	<b>17.184</b>	<b>7.813</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	3.984	0
Renteomkostninger i øvrigt	156.754	171.981
Valutakursreguleringer	786	738
Øvrige finansielle omkostninger	54.012	38.146
	<b>215.536</b>	<b>210.865</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	266.221	376.600
Ændring af udskudt skat	17.000	(12.400)
Regulering vedrørende tidligere år	1.790	0
	<b>285.011</b>	<b>364.200</b>
	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	6.265.595	994.524
Tilgange	0	981.906
Afgange	0	(559.565)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>6.265.595</b>	<b>1.416.865</b>
Af- og nedskrivninger primo	(496.136)	(473.563)
Årets afskrivninger	(86.581)	(276.381)
Tilbageførsel ved afgang	0	272.245
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(582.717)</b>	<b>(477.699)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.682.878</b>	<b>939.166</b>

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2018</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2017</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>7. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til realkreditinstitutter	211.000	210.000	2.536.836
Bankgæld	8.506	0	0
Anden gæld	647.720	460.000	500.000
	<b>867.226</b>	<b>670.000</b>	<b>3.036.836</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>8. Anden gæld</b>		
Moms og afgifter	1.202.020	1.746.381
Anden gæld i øvrigt	333.025	259.863
	<b>1.535.045</b>	<b>2.006.244</b>

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>846.611</b>	<b>493.087</b>

### 10. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MBB Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 4.000 t.kr. i ejendomme samt virksomheds-pant nom. 1.000 t.kr. i driftsmateriel, varebeholdninger og fordringer.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 5.683 t.kr., og den regnskabsmæssige værdi af pantsat driftsmateriel, varebeholdninger og fordringer udgør 6.686 t.kr.

Til sikkerhed for SKAT har selskabets bankforbindelse stillet garantier for 500 t.kr.
